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  پیگیری ابطال انتخابات 
فدراسیون کاراته 

در حالی که با شکایت یکی از کاندیداها، انتخابات 
فدراسیون کاراته باطل شده بود، هیچ اتفاقی در 
این زمینه صورت نگرفت. البته که حالا با روی 
کار آمدن احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان 
قرار است این پرونده در روزهای آینده مجدداً به 
جریان بیفتد تا تکلیف این موضوع بعد از 2 سال 

روشن شود.
انتخابات فدراسیون کاراته 22 اسفند 1401 با ریاست 
سید محمد پولادگر معاون وقت توسعه ورزش 
قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، برگزار 
شد که  سیدحسن طباطبایی با 43 رأی از 44 رأی 
مأخوذه مجدداً به عنوان رئیس فدراسیون کاراته 
انتخاب شد. طباطبایی و هومان عسگری، دو 
کاندیدای تأیید صلاحیت شده در این انتخابات 
بودند که با غیبت هومان عسگری و اعام دبیر 
مجمع، عدم حضور او به منزله انصراف بود و 
انتخابات تنها با حضور سید حسن طباطبایی 

برگزار شد.
در همان زمان بود که یکی از کاندیداها به دلیل 
عدم طی شدن تشریفات قانونی به مراجع قضایی 
شکایت کرد و سرانجام با تصمیم مسئولان، 
انتخابات فدراسیون کاراته باطل شد. در حالی 
که طباطبایی بعد از این موضوع باید از صندلی 
ریاست کنار می‌رفت و فدراسیون با سرپرست اداره 
می‌شد، این اتفاق نیفتاد که حالا با روی کار آمدن 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان قرار است 
ظرف چند روز آینده در خصوص این انتخابات 

شود. تصمیم‌گیری 

قهرمانی تیم ملی پاراکاراته در آسیا
تیم ملی پاراکاراته کشورمان در سومین دوره 
رقابت‌های قهرمانی آسیا با کسب ۳ مدال طلا، 

یک نقره و یک برنز قهرمان شد.
در سومین دوره مسابقات پاراکاراته قهرمانی آسیا 
به میزبانی هانگژو چین تیم ملی ایران موفق شد 
با کسب 3 مدال طلا، یک نقره و یک برنز به مقام 

قهرمانی دست یابد.
در این رقابت‌ها نگار فراهانی واشقانی، حافظ 
حافظی‌کیا و فرزاد صفری مدال طلا، معصومه ایجی 
نقره و رحیم گل‌محمدی صاحب مدال برنز شدند 
تا تیم ایران بالاتر از سایر تیم‌ها در رده نخست 

آسیا بایستد.

 استعفای مدیرکل حوزه وزارتی 
برای حضور در انتخابات

مدیرکل دفتر حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان 
برای شرکت در انتخابات فدراسیون روستایی 
و عشایری از سمت خود استعفا کرد. علیرضا 
پسندیده که کاندیدای انتخابات این فدراسیون 
شده است از سمت خود در این وزارتخانه 
استعفا کرد. احمد دنیامالی وزیر ورزش تأکید 
کرده است که افراد شاغل در این وزارتخانه برای 
حضور در انتخابات فدراسیون‌ها باید از سمت 
خود استعفا کنند و به همین دلیل پسندیده 
برای احترام به قانون، استعفای خود را تقدیم 

کرد. دنیامالی 
 

شهرداری گرگان از لیگ واصل 
حذف شد

در  حضور  از  گرگان  شهرداری  بسکتبال  تیم 
رقابت‌های باشگاهی غرب آسیا بازماند. با وجود 
اینکه پیش از این اعلام شده بود تیم‌های طبیعت 
اسلامشهر و شهرداری گرگان قهرمان و نایب 
قهرمان باشگاه‌های کشور به مسابقات واصل اعزام 
می‌شوند اما سایت رسمی این بازی‌ها به‌دلیل 
قهرمانی الریاضی لبنان در جام باشگاه‌های آسیا، 
تیم ساجس را به عنوان دومین نماینده لبنان 
معرفی کرد و بدین ترتیب ایران تنها با یک تیم 
می‌تواند در این رویداد که اواخر مهرماه آغاز 

می‌شود، شرکت کند.

پینگ‌پنگ سهمیه جهانی گرفت
مدال‌های طلا و نقره تنیس روی میز هوپس 
پسران آسیا به ایران رسید تا سهمیه جهانی 
برای هر دو نماینده ایران به دست آید. در 
فینال تمام ایرانی مسابقات هوپس آسیا، 
یاسین شعاری با غلبه بر پاکزاد رحیمیان 
قهرمان شد. در جریان اردو و این رویداد در 
بخش دختران و پسران نمایندگان کشورهای 
ایران، عربستان، مالزی، سوریه، سریلانکا، 
و  قزاقستان  اردن،  تایلند،  لبنان،  عراق، 

ازبکستان حضور داشتند.

 

۶ دوپینگ جدید در ورزش ایران
محرومیت 2 تا 4 ساله در انتظار 6 دوپینگی ورزش 

ایران است. 
۲ پرونده دوپینگ در رشته قایقرانی )دو مرد(، 
یک پرونده دوپینگ در رشته تیروکمان )زن(، یک 
پرونده دوپینگ در رشته وزنه‌برداری )مرد( و یک 
پرونده دوپینگ در رشته بوکس )مرد( مربوط به 
سال ۲۰۲۴ میلادی به جریان افتاده و یک پرونده 
دوپینگ دیگر نیز مربوط به سال ۲۰۲۳ در رشته 

دوومیدانی )مرد( است.
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کوربانوف: سعداله اف احتمالاً در آلبانی کشتی می‌گیرد

کامران قاسمپور، تیلور را می‌برد
ستارگان ملی پوش بدون تیم ماندند

لیگ برتر هندبال در بلاتکلیفی محض

کشتی‌گیر روس رضا یزدانی را بهترین 
کشتی‌گیر تاریخ ایران می‌داند که 
زیرگیری‌های منحصربه فردی داشته 
قهرمان  نمی‌دید،  آسیب  اگر  و 
المپیک می‌شد. تیم ستارگان پاس 
ساری که امسال می‌خواهد یکی 
از چهار تیم صعودکننده به مرحله 
نیمه‌نهایی لیگ برتر کشتی آزاد 
باشد، بعد از شکستی که مقابل 
سایپا، مدعی اصلی گروه A تجربه 
کرد، برای هفته دوم و رویارویی با 
تیم دانشگاه آزاد با دو کشتی‌گیر 
خارجی قرارداد بست و توانست این 
تیم را هشت بر دو پشت سر بگذارد. 
ماگومد کوربانوف کشتی‌گیر روس 
که سال 2021 فینال وزن 92 کیلوگرم 
مسابقات جهانی را با کامران قاسمپور 
برگزار کرده در این مسابقه به میدان 
رفت. کوربانوف در حاشیه مسابقات 
لیگ برتر با اشاره به غیبت تیم 
ملی کشتی آزاد روسیه در مسابقات 
گفت: »فقط می‌توانم اینطور بگویم 
که همه آنهایی که اجازه نداشتند 

در این دو سال کشتی بگیرند همه 
جزو بالاترین و بهترین نفرات اوزان 
خود بودند. نگذاشتند تیم ما 
به مسابقات جهانی 2022 بلگراد 
بیاید و جای خالی ما در صربستان 
کاماً معلوم بود. با اینکه محروم 
بودیم و پله پله به ما اجازه حضور 
در مسابقات را دادند، اما ما نشان 
دادیم با وجود محرومیت، حتی بهتر 

از قبل شده‌ایم.«
کوربانوف با اشاره به مسابقات 
جهانی آلبانی در اوزان غیرالمپیکی 
ادامه داد: »رشید سعداله‌اف تصمیم 
دارد در این رقابت‌ها به میدان برود 

و مطمئنم که رشید شانس بیشتری 
دارد. او همراه با کامران قاسمپور و 
دیوید تیلور کشتی‌گیران مدعی این 

هستند.« وزن 
کشتی‌گیر روس تیم پاس ستارگان 
درباره شانس کشتی‌گیران برای 
کسب مدال طا در آلبانی گفت: 
»قاسمپور بی‌نقص و سریع زیرگیری 
می‌کند و من شانس او را بیشتر 
می‌دانم. کاراکتر کشتی‌گیری‌اش 
طوری است که تا آخر انفجاری است 
و می‌تواند هر آن نتیجه کشتی را حتی 
در آخرین ثانیه مبارزه به سود خود 

تغییر دهد.«

کمتر از 16 روز دیگر تا شروع فصل 
جدید لیگ برتر هندبال فرصت 
باقی مانده اما هنوز مشخص 
با  و هفتم  لیگ سی  نیست 
شرکت ۱۰ تیم یا ۱۲ تیم برگزار 

می‌شود.
اتفاق در شرایطی شکل  این   

گرفته که هنوز برخی از بازیکنان 
شاخص و نام‌آشنا که سابقه بازی 
در تیم ملی و حتی مسابقات 
کارنامه  در  را  جهان  قهرمانی 
دارند، تیم ندارند. سجاد ندری 
ل  با هند ی  لشتر ا ست  چپ‌د
ایران و مجتبی کرمیان خط‌زن 
ج از  کرمانشاهی بدون تیم خار
زمین هندبال قرار گرفتند و به 
صورت انفرادی تمرین می‌کنند 
تا در جمع ستاره‌های بدون تیم 
لیگ هندبال قرار بگیرند. البته 
کماکان صحبت‌هایی مبنی بر 
حضور نماینده سبزوار، شهرزاد 

لارستان تیم سوم لیگ یک و 
رعد پدافند البرز برای بازگشت 
به لیگ برتر به گوش می‌رسد. اما 
ذکر این نکته هم ضروری است‌ 
با وجود اینکه ۱۶ مهر استارت 
فصل جدید مسابقات لیگ برتر 
است و ورودی هر تیم ۵۰۰ میلیون 
باشگاه‌هایی  می‌باشد،  تومان 
مثل پلیمر خلیج‌فارس و پیکان 
امسال در رشته هندبال مردان 
تیمداری نخواهند کرد و فراز بام 
خائیز دهدشت و پرواز هوانیروز 
اصفهان نیز به لیگ دسته اول 

سقوط کردند.
البته این پایان ماجرا نیست؛ 
تیم نیروی زمینی کازرون که سال 
گذشته نایب‌قهرمان لیگ برتر 
شد همچنان ادامه فعالیتش 
در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته 
است و هنوز مشخص نیست این 
باشگاه در تهران تیمداری می‌کند 
یا همچون گذشته با نام کازرون و 
نماینده استان فارس راهی لیگ 
برتر می‌شود؛ این موضوع هم 
برای تیمی که سابقه حضور در 
جام باشگاه‌های آسیا را در کارنامه 
دارد، در نوع خودش جالب است. 

دایره طلایی

توپ و تور

خدابخشی و اباذری امروز برای قهرمانی روی تاتامی می‌روند

رؤیای برباد رفته طلای کومیته تیمی

برش

احضار انوشیروانی به وزارت ورزش و جوانان
سجاد انوشیروانی امروز به وزارت ورزش می‌رود تا درباره اتفاقات رخ داده در 
مسابقات جهانی جوانان اسپانیا توضیح بدهد. پس از ماجرای عدم صدور 
مجوز رقابت شش وزنه‌بردار کشورمان در مسابقات قهرمانی جوانان جهان 
در اسپانیا به دلیل رعایت نکردن قوانین دوپینگ و اعزام پرحاشیه این تیم 
با همراهان اضافی به این مسابقات، رئیس فدراسیون که قرار بود در این 
مسابقات حضور پیدا کند، مجبور شد سفرش را لغو کند. ظاهراً مسئولان 
وزارت ورزش از او خواسته‌اند تا با حضور در وزارت ورزش به سؤالات مربوطه 
درباره حذف شش وزنه‌بردار ایران و همچنین سفر پرحاشیه تیم ملی به 

مسابقات جهانی پاسخ بدهد. 

فدراسیون وزنه‌برداری در کمتر از چند 
روز دو گاف بزرگ را رقم زد تا ورزش 
مدال‌آور ایران با حواشی عجیبی 

روبه‌رو شود.

 تیم ملی وزنه‌برداری جوانان که برای 
حضور در رقابت‌های جهانی راهی 
اسپانیا شده، حالا با مواردی روبه‌رو 
شده که شاید در عرصه مدیریت کم 

نظیر باشد.
 ابتدا خبری درباره لیست 10 نفره تیم 
ملی وزنه‌برداری جوانان برای جهانی 
اسپانیا منتشر شد که شش نفر از 

این جمع به دلیل رعایت نکردن 
قوانین دوپینگ، از سوی فدراسیون 
جهانی کنار گذاشته شدند و بعد 
هم لیست عجیب 38 نفره برای این 
مسابقات منتشر شد که نشان از سفر 
خانوادگی برخی از مدیران فدراسیون 

به اسپانیا دارد.
در  وزنه‌برداری  فدراسیون جهانی 

قوانینی که به همه فدراسیون‌های 
ملی که در رده‌بندی A قرار دارند، 
اعام کرده، در یک بازه زمانی شش 
ماهه و به فاصله 14 روز دو بار به 
طور سرزده و خارج از مسابقه باید از 
وزنه‌برداران تست دوپینگ بگیرند. 
قانونی که فدراسیون وزنه‌برداری 
آن را رعایت نکرده و به همین دلیل 
شش وزنه‌بردار ایران به نام‌های 
محراب دواسری، امیرحسین قربانی، 
ایلیا صالحی‌پور، امیر حسین سپه، 
آریا پایدار و حمیدرضا محمدی از 
مسابقات جهانی وزنه‌برداری جوانان 

خط خوردند.
این اتفاق عجیب و حواشی آن هنوز 
به پایان نرسیده بود که این‌بار لیست 
مسافران فدراسیون وزنه‌برداری برای 
جهانی اسپانیا هم منتشر شد که 
حکایت از حضور 38 نفر در لیست 
داشت. لیستی که با توجه به قید 
تمام جزئیات سفر حکایت از قطعی 

بودن آن دارد.
 انتشار فهرست 38 نفره که برخی 
افراد با عناوین دیگری در لیست 
قرار گرفتند و همچنین اعزام همسر 
و دختر نایب رئیس فدراسیون از 
جمله مواردی بود که در این لیست 

به چشم می‌آمد.
 بعد از این ماجرا دو نقل قول کوتاه از 
سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون 
منتشر شده که ابهام‌های موجود را 
نه تنها کم نکرد بلکه بیشتر هم کرد. 
اولین نقل قول درباره حذف شش 
نفر بود که انوشیروانی با قاطعیت 
اعام کرد که در نامه فدراسیون 

جهانی بازه زمانی 14روزه قید نشده 
بود که با انتشار آیین‌نامه، فدراسیون 
جهانی مشخص شد که در بند ۹.۳ 
و ۹.۵ ماده ۱۸ آیین‌نامه به صراحت 
اعام شده باید در فاصله 14 روز 
وزنه‌‌برداران دوبار باید تست بدهند 
که مشخص است انوشیروانی پاسخ 
صحیحی به حذف این شش نفر 

نداده است.
نقل قول دوم انوشیروانی درباره 
لیست 38 نفره بود که اعام کرده 
این فهرست، اولیه بوده و ٢٩ نفر 
اعزام شده‌اند، اما حتی اگر این 
توضیح فدراسیون هم درست باشد، 
باز هم سؤالات زیادی در این‌باره 

وجود دارد.
چرا فدراسیون وزنه‌برداری دانسته و 
آگاهانه عناوین برخی از حاضرین در 
این لیست را تغییر داده است؟ حتی 
اگر این فهرست اولیه و ظاهری باشد 
که ظاهراً نیست، باید فدراسیون 
توضیح بدهد که چرا عناوین افراد را 

تغییر داده است. اینکه خانواده یکی 
از مسئولان فدراسیون وزنه‌برداری در 
این لیست قرار گرفته‌‎اند ولو اینکه 
با هزینه شخصی به مسافرت بروند، 
می‌تواند نشان‌دهنده سوءاستفاده از 

موقعیتش در فدراسیون باشد.
البته سؤال مهم و اساسی را باید 
شورای برون مرزی جواب بدهد که 
دقیقاً وظیفه آنها درباره تصمیم‌گیری 
برای دادن مجوز چه چیز بوده؟ خیلی 
ورزشی  تیم‌های  مسافرت‌های  از 
با حواشی زیادی روبه‌رو بوده اما 
عجیب است که این‌بار برای مسئولان 
تصمیم‌گیرنده این سؤال به وجود 
نیامده که چرا برای مسابقاتی که 
کلاً 16 ورزشکار حضور دارند، 11 نفر 
به عنوان سرمربی، مربی، ماساژور 
و آنالیزور اعزام شوند؟ وقتی در این 
لیست رئیس فدراسیون و نایب رئیس 
حضور دارند چرا باید یک نفر هم به 
عنوان سرپرست همراه تیم اعزام 

؟ د شو

حواشی وزنه برداران جوان در اسپانیا دردسرساز شد

گاف پشت گاف

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

مرحله نیمه‌نهایی با امتیاز 39/4 بر 
40/7 مغلوب لائو از هنگ‌کنگ شد 
و از راهیابی به دیدار نهایی بازماند 
تا او هم امروز برای کسب برنز روی 

تاتامی برود.

اما درحالی که بعد از ناکامی کومیته 
تیمی دختران در دوره قبلی مسابقات 
قهرمانی آسیا، ملی‌پوشان این دوره 
با هدایت لیا بهرامی سرمربی 
نتیجه  جبران  برای  جدیدشان 

قبل پا به تاتامی گذاشته بودند، 
مقابل ژاپن شکست خوردند تا 
با 3 قهرمانی که در کارنامه خود 
دارند، این دوره هم دستشان به طلا 
نرسد. بعد از این باخت، تیم ملی 

کومیته تیمی مردان مدافع عنوان 
قهرمانی هم در نیمه‌نهایی مقابل 
ژاپن شکست خورد تا با برد مقابل 
کویت در رده‌بندی به برنز این دوره 

از رقابت‌ها برسد.

 تیم ملی کاراته امروز با دو فینالیست 
و 7 شانس مجدد تاش می‌کند تا 
پایانی خوش در تاتامی مسابقات 
قهرمانی آسیا رقم بزند. کاراته‌کاهای 
ایران در حالی مأموریت خود را در 
چین شروع کردند که تلاش‌های 
آنها منجر به 2 فینالیست و حضور7 
نماینده در رده‌بندی شد. با شروع 
مهدی‌زاده  امیر  مسابقات  این 
کاراته‌کای باتجربه، سارا بهمنیار 
یکی از المپین‌های کاراته ایران در 
توکیو و پوریا اقدسی نماینده جوان 
کشورمان با نمایش‌های ناامیدکننده 
از تاتامی قهرمانی آسیا حذف شدند 
تا وداعی زودهنگام با این مسابقات 
داشته باشند. طراوت خاکسار، 
مبینا حیدری و آتوسا گلشادنژاد تنها 
طلایی دوره قبلی تیم ملی دختران 
و شیما آل‌سعدی که در آخرین 
دقایق به علت مصدومیت برجعلی 
جایگزین او شد هم با شکست 
مقابل رقبا نتوانستند عملکردی که 
باید را داشته باشند تا با راهیابی به 
دیدار رده‌بندی، امروز برای مدال 

برنز مجدداً روی تاتامی بروند.
همچنین بهمن عسگری که بعد 
از جا ماندن از پرواز المپیک توکیو 
با افتی فاحش روبه‌رو شد و دیگر 
عسگری قبل نشد، به همراه بهنام 
دهقان‌زاده دارنده طای دوره قبلی 
که به گفته خود قصد داشت با 
طای این دوره دبل کند، دستشان 
از مدال طلا کوتاه ماند و با شکست 
مقابل حریفان، به دیدار رده‌بندی 
راه پیدا کردند تا امروز شانس خود 

را برای کسب برنز امتحان کنند.
ن  وز ر  د بخشی  ا خد ی  مهد ما  ا
منفی 84 کیلوگرم و صالح اباذری 
ملی‌پوش مثبت 84 کیلوگرم به 
ترتیب با شکست نمایندگانی از 
اردن و تایلند به فینال این رقابت‌ها 
راه یافتند تا جور تیم ملی کاراته 
در تاتامی قهرمانی آسیا را بکشند 
و امروز برای دشت طا به روی 

بروند. تاتامی 
همچنین علی زند کاتاروی تیم ملی 
که در دور اول با امتیاز 39/3 بر 40/6 
مغلوب کاکرو نیشی‌یاما از ژاپن شد، 
با راهیابی کاتاروی ژاپنی به فینال، 
در جدول شانس مجدد هم مقابل 
حریف قزاقستانی شکست خورد 
تا دست خالی برگردد. اما فاطمه 
انفرادی  کاتای  صادقی نماینده 
دختران بعد از پشت‌سر گذاشتن 
نمایندگان ازبکستان و کامبوج در 

 تیم ملی 
کومیته 

تیمی مردان 
مدافع عنوان 

قهرمانی در 
نیمه‌نهایی 

مقابل ژاپن 
شکست 

خورد تا 
سامورایی‌ها 

گربه‌سیاه 
کاراته ایران 

در این 
رقابت‌ها 

باشند

فائزه زمانی
خبر‌نگار

گزارش یک

پریسا غفاری
روزنامه‌نگار


